BCH2 馬達電纜, 具屏蔽, 4x
0,82mm², 引線連接 5.0m
VW3M5D1AR50
主要訊息
產品範圍 Lexium 28
產品或元件類別 电源电缆
附件/獨立部件類別 预组装 power 电线组件
附件/獨立部件類別 連接附件
产品兼容性 伺服馬達 BCH2 在 50 W 40 mm) 不带制动装置)
伺服馬達 BCH2 在 100 W 40 mm) 不带制动装置)
伺服馬達 BCH2 在 200 W 60 mm) 不带制动装置)
伺服馬達 BCH2 在 400 W 60 mm) 不带制动装置)
伺服馬達 BCH2 在 400 W 80 mm) 不带制动装置)
伺服馬達 BCH2 在 750 W 80 mm) 不带制动装置)
附件/獨立部件目標 伺服馬達與伺服驅動器之間
範圍相容性 Lexium 28
電纜長度 5 m
補充訊息
電氣連接 自由端伺服传动侧
連接器 - Molex 4-针 伺服电机侧
美国线规 4 x AWG 18
淨重 0.45 kg
包裝單位
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 4.6 cm
Package 1 Width 28.4 cm
Package 1 Length 34.2 cm
Package 1 Weight 664 g
Unit Type Of Package 2 S02
Number Of Units In Package 2 5
Package 2 Height 15 cm
Package 2 Width 30 cm
Package 2 Length 40 cm
Package 2 Weight 3.654 kg
產品資料表
規格
2024年5月20日 1
免
責
聲
明
：
本
文
件
無
意
代
為
決
定
、
亦
無
法
用
於
決
定
這
些
產
品
供
特
定
使
用
者
應
用
時
的
適
合
度
或
可
靠
度
永續性
Green PremiumTM标签是施耐德电气致力于提供具有同类最佳环境性能的产品的承诺。Green
Premium承诺遵守最新法规，提高环境影响的透明度，以及循环和低品
产品可持续性评估指南》是一本白皮书，明确了全球生态标签标准以及如何解读环境声明。
福祉績效
不含 Reach 高度關切物質
不含有毒重金屬
不含汞
Rohs 除外項目相關資訊 是
不含 Pvc
Reach 法規 REACh 聲明
Eu Rohs 指令 預防性合規 (產品不在 EU RoHS 法規範圍內)
EU RoHS 聲明
中國 Rohs 規定 中國 RoHS 聲明
自主中國 RoHS 聲明 (不在中國 RoHS 法規範圍內)
了解有关Green Premium的更多信息
产品可持续性评估指南
2 2024年5月20日